
UCHWAŁA NR XXIX/208/17
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r. poz 
446 z późn. zm.). Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017 r. uchwalonym uchwałą Nr XXIII/164/16 Rady Miejskiej we Frampolu 
z dnia 20 grudnia 2016 r., zmienionej: zarządzeniem Nr 5/2017 Burmistrza Frampola z dnia 31 stycznia 
2017 r., Uchwałą Nr XXVI/184/17 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 27 lutego 2017 r., uchwałą Nr 
XXVII/198/17 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 24 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 32/2017 Burmistrza 
Frampola z dnia 26 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr XXVIII/201/17 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 
28 kwietnia 2017 r. wprowadza się zmiany:

1. W § 1 kwotę 23.531.985,92 zł zwiększa się o kwotę 1.069.400,60 zł do kwoty 24.601.386,52 zł,

dochody bieżące 21.423.382,52 zł i dochody majątkowe 3.178.004,00 zł, w tym:

-  dochody z tytułu umów lub porozumień między jednostkami samorądu terytorialnego w kwocie 5.000,00 zł,

- kwotę 7.353.869,42 zł związaną z dotacją celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się kwotą 549,80 zł do kwoty 7.354.419,22 zł, 

w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 kwotę 24.262.823,90 zł zwiększa się o kwotę 1.153.945,05 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 
34.544,45 zł do kwoty 25.382.224,50 zł, z tego:

wydatki bieżące 21.021.554,46 zł i wydatki majątkowe 4.360.670,04 zł, w tym:

-  kwotę 97.000,00 zł związaną z wydatkami na realizację zadan określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowyh zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 102.000,00 zł, 

- kwotę 7.353.869,42 zł związaną z dotacją celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 549,80 zł do kwoty 7.354.419,22 zł. ,

w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 3 pkt.1 otrzymuje brzmienie:" Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokośći 780.837,98 zł",  § 
3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: " Żródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. W § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 3.176.141,98 zł"

w związku z tym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3495



5. W § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

6. W § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

7. W § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

8. § 8 pkt 1 określa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 1.496.000,00 zł 
oraz plan kosztów w kwocie 1.542.200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

9. W § 9 pkt 1 zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych do kwoty 5.467.983,51 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Kowalik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3495



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 5 000,00

85154 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 5 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 12 000,00

71004 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

900 0,00 26 850,80

90002 0,00 26 850,80

0,00 26 850,80

razem: 0,00 38 850,80

0,00 0,00

010 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY

PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 5 000,00

bieżące

Ochrona zdrowia 0,00 5 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 5 000,00

bieżące 0,00 5 000,00

4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Działalność usługowa 33 000,00 45 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

33 000,00 45 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 33 000,00 45 000,00

Gospodarka odpadami 371 800,00 398 650,80

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 380 800,00 407 650,80

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 26 850,80

bieżące 14 025 112,50 14 063 963,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 137,50 164 137,50

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 538 180,00 1 563 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 538 180,00 1 563 180,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIX/208/17
Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 30 maja 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3495



01010 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

900 0,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00

90095 0,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00

0,00 850 000,00

0,00 150 000,00

razem: 0,00 1 025 000,00

0,00 1 025 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 549,80

75045 0,00 549,80

0,00 549,80

razem: 0,00 549,80

0,00 0,00

0,00 1 069 400,60

0,00 1 025 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 538 180,00 1 563 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 538 180,00 1 563 180,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 000 000,00

0,00 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 000 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 000 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

majątkowe 2 153 004,00 3 178 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 880 004,00 2 905 004,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 53 420,50 53 970,30

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 549,80

Kwalifikacja wojskowa 0,00 549,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 044 141,50 3 069 141,50

bieżące 7 353 869,42 7 354 419,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 23 531 985,92 24 601 386,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3495



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 179360 179360 22500 156860 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 179360 179360 22500 156860 0 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 179360 179360 22500 156860 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 179360 179360 22500 156860 0 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 66000 66000 15000 51000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33000 -33000 0 -33000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78000 78000 60000 18000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63000 63000 15000 48000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33000 -33000 0 -33000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75000 75000 60000 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33000 -33000 0 -33000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2443243 2152868 1729500 423368 0 108000 182375 0 0 0 0

zmniejszenie -1144,45 0 0 0 0 0 -1144,45 0 0 0 0

zwiększenie 1144,45 0 0 0 0 0 1144,45 0 0 0 0

po zmianach 2443243 2152868 1729500 423368 0 108000 182375 0 0 0 0

przed zmianą 444795 261420 150500 110920 0 1000 182375 0 0 0 0

zmniejszenie -1144,45 0 0 0 0 0 -1144,45 0 0 0 0

zwiększenie 1144,45 0 0 0 0 0 1144,45 0 0 0 0

po zmianach 444795 261420 150500 110920 0 1000 182375 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 765,78 0 0 0 0 0 765,78 0 0 0 0

po zmianach 765,78 0 0 0 0 0 765,78 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 235,24 0 0 0 0 0 235,24 0 0 0 0

po zmianach 235,24 0 0 0 0 0 235,24 0 0 0 0

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIX/208/17

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 30 maja 2017r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY

PO ZMIANACH
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

179360 0 0

0 0 0

15000 15000 0

194360 15000 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

179360 0 0

0 0 0

15000 15000 0

194360 15000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

15000 15000

0

0 0 0

15000 15000 0

0

710 Działalność usługowa

66000 0 0

-33000 0 0

45000 0 0

78000 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

63000 0 0

-33000 0 0

45000 0 0

75000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15000 0 0

0 0 0

45000 0 0

60000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

48000 0 0

-33000 0 0

0 0 0

15000 0 0

750 Administracja publiczna

2443243 0 0

-1144,45 0 0

1144,45 0 0

2443243 0 0

75095 Pozostała działalność

444795 0 0

-1144,45 0 0

1144,45 0 0

444795 0 0

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

765,78 0 0

765,78 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

235,24 0 0

235,24 0 0

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3495



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 109,73 0 0 0 0 0 109,73 0 0 0 0

po zmianach 109,73 0 0 0 0 0 109,73 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33,7 0 0 0 0 0 33,7 0 0 0 0

po zmianach 33,7 0 0 0 0 0 33,7 0 0 0 0

przed zmianą 126125,55 0 0 0 0 0 126125,55 0 0 0 0

zmniejszenie -875,51 0 0 0 0 0 -875,51 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125250,04 0 0 0 0 0 125250,04 0 0 0 0

przed zmianą 38744,45 0 0 0 0 0 38744,45 0 0 0 0

zmniejszenie -268,94 0 0 0 0 0 -268,94 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38475,51 0 0 0 0 0 38475,51 0 0 0 0

przed zmianą 7322625,82 6390878,82 4994167 1396711,82 589000 342747 0 0 0 416219,74 416219,74

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60400 400 0 400 60000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7382625,82 6390878,82 4994167 1396711,82 649000 342747 0 0 0 416219,74 416219,74

przed zmianą 3641339 3111872 2689702 422170 325000 204467 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3641339 3111872 2689702 422170 325000 204467 0 0 0 0 0

przed zmianą 113016 113016 0 113016 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112816 112816 0 112816 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 553851 426753 354013 72740 89000 38098 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 568851 426753 354013 72740 104000 38098 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 309500 309500 237687 71813 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 309500 309500 237687 71813 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41249 41249 0 41249 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41049 41049 0 41049 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0

4128 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

109,73 0 0

109,73 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

0 0

33,7 0

0

0 0 0

33,7 0 0

0

4308 Zakup usług pozostałych

126125,55 0 0

-875,51 0 0

0 0 0

125250,04 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

38744,45 0

38475,51 0

0

-268,94 0 0

0 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

7738845,56 402000 0

-400 0 0

60400 0 0

7798845,56 402000 0

80101 Szkoły podstawowe

3641339 0 0

-200 0 0

200 0 0

3641339 0 0

4260 Zakup energii

113016 0 0

-200 0 0

0 0 0

112816 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1000 0 0

0 0 0

200 0 0

1200 0 0

80104 Przedszkola 

553851 0 0

0 0 0

15000 0 0

568851 0 0

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

30000 0

45000 0

0

0 0 0

15000 0 0

0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

309500 0 0

-200 0 0

200 0 0

309500 0 0

4260 Zakup energii

41249 0

41049 0

0

-200 0 0

0 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

0 0 0

0 0 0

200 0 0

200 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

0 0 0

0 0 0

45000 0 0

45000 0 0

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

0 0 0

0 0 0

45000 0 0

45000 0 0

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3495



przed zmianą 110000 110000 30100 79900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 115000 115000 30100 84900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97000 97000 27700 69300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102000 102000 27700 74300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 863550 856350 160550 695800 1200 6000 0 0 0 59629,57 59629,57

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26850,8 26850,8 0 26850,8 0 0 0 0 0 1000000 1000000

po zmianach 890400,8 883200,8 160550 722650,8 1200 6000 0 0 0 1059629,57 1059629,57

przed zmianą 371800 371800 0 371800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26850,8 26850,8 0 26850,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 398650,8 398650,8 0 398650,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 370000 370000 0 370000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26850,8 26850,8 0 26850,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 396850,8 396850,8 0 396850,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 247350 241350 160550 80800 0 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000

po zmianach 247350 241350 160550 80800 0 6000 0 0 0 1000000 1000000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850000 850000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850000 850000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 13563284,44 11333673,44 7577190 3756483,44 1210200 727036 182375 0 110000 3345670,04 3345670,04

zmniejszenie -34544,45 -33400 0 -33400 0 0 -1144,45 0 0 0 0

zwiększenie 138395,25 77250,8 45000 32250,8 60000 0 1144,45 0 0 1015000 1015000

po zmianach 13667135,24 11377524,24 7622190 3755334,24 1270200 727036 182375 0 110000 4360670,04 4360670,04

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 53420,5 53420,5 53420,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 549,8 549,8 0 549,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53970,3 53970,3 53420,5 549,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 549,8 549,8 0 549,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 549,8 549,8 0 549,8 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

110000 0 0

0 0 0

5000 0 0

115000 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

97000 0 0

0 0 0

5000 0 0

102000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

52000 0 0

0 0 0

5000 0 0

57000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

923179,57 0 0

0 0 0

1026850,8 1000000 0

1950030,37 1000000 0

90002 Gospodarka odpadami

371800 0 0

0 0 0

26850,8 0 0

398650,8 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

370000 0 0

0 0 0

26850,8 0 0

396850,8 0 0

90095 Pozostała działalność

247350 0 0

0 0 0

1000000 1000000 0

1247350 1000000 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

850000 850000

0

0 0 0

850000 850000 0

0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

150000 150000 0

150000 150000 0

0

-34544,45 0 0

1153395,25 1015000 0

18027805,28 3592000 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

16908954,48 2577000

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

53420,5 0 0

0 0 0

549,8 0 0

53970,3 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa

0 0 0

0 0 0

549,8 0 0

549,8 0 0

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3495



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 549,8 549,8 0 549,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 549,8 549,8 0 549,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7353869,42 602594,48 346834,67 255759,81 0 6751274,94 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 549,8 549,8 0 549,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7354419,22 603144,28 346834,67 256309,61 0 6751274,94 0 0 0 0 0

21 021 554,46 11 980 668,52 7 969 024,67 4 011 643,85 1 270 200,00 7 478 310,94 182 375,00 0,00 110 000,00 4 360 670,04 4 360 670,04 

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

549,8 0 0

549,8 0 0

Wydatki razem:

7353869,42 0 0

0 0 0

549,8 0 0

7354419,22 0 0

0,00 OGÓŁEM

Strona 4 z 4

25 382 224,50 3 592 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3495



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIX/208/17

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 30 maja 2017r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

po zmianach

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 176 141,98

1 1 880 004,00

2 488 996,45

3 807 141,53

Rozchody ogółem: 2 395 304,00

1 1 880 004,00

2 515 300,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3495



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/208/17 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 30 maja 2017r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  PO ZMIANACH NA 2017 R. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj i kwota dotacji przed zmianą Rodzaj i kwota dotacji po zmianie 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Dotacja  
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

600 60016 6300   5 000,00   5 000,00 

801 80104 2310   30 000,00   45 000,00 

900 90013 2710   1 200,00   1 200,00 

921 92109 2480  370 000,00   370 000,00  

921 92116 2480  165 000,00   165 000,00  

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
- 

 
535 000,00 

 
36 200,00 

 
- 

 
535 000,00 

 
51 200,00 

 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754 75412 6230   50 000,00   50 000,00 

801 80101 2590  325 000,00   325 000,00  

801 80103 2590  78 000,00   78 000,00  

801 80104 2590  59 000,00   59 000,00    

801 80149 2590     45 000,00  

801 80150 2590  67 000,00   67 000,00  

801 80113 2360   30 000,00   30 000,00 

926 92605 2360   85 000,00   85 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

- 529 000,00 165 000,00 - 574 000,00 165 000,00 

OGÓŁEM    DOTACJE : - 1 064 000,00 201 200,00 - 1 109 000,00 216 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3495



Załącznik nr 5 

 do Uchwały Nr XXIX/208/17 

 Rady Miejskiej we Frampolu 

 z dnia 30 maja 2017r. 

WYKAZ 

INWESTYCJI   GMINNYCH   REALIZOWANYCH    W  2017 r. 

PO ZMIANACH 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział/rozd

ział 

Lata 

realizacji 

Ogółem 

planowane 

wydatki 

w 2017 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach na 

2017r. 

1 2 3 4 5    

1. 

 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

 

6. 

  

 

7. 

 

 

8. 

 

Wykonanie 2 wiat przystankowych przy 

drodze  DW835 w miejscowości 

Niemirów. 

 

Wykonanie oświetlenia boisk przy SZSz 

Frampol – III etap 

 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Komodzianka 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Pulczynów 

 

Budowa wewnętrznej instalacji 

hydraulicznej do zabezpieczeń ppoz w 

budynku szkoły podstawowej 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Sokołówka 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Wola Kątecka 

 

Przebudowa boiska piłkarskiego Klubu 

Sportowego „WŁÓKNIARZ” 

600/60016 

 

 

 

801/80195 

 

 

754/75412 

 

 

900/90015 

 

 

801/80195 

 

 

 

900/90015 

 

 

900/90015 

 

 

926/92601 

 

2017 

 

 

 

2017 

 

 

2017 

 

 

2017 

 

 

2017 

 

 

 

2017 

 

 

2017 

 

 

2016/2017 

 

15 000,00 

        

 

 

9 900,00 

 

 

12 820,73 

 

 

24 263,72 

 

 

4 319,74 

 

 

 

7 928,73 

 

 

14 437,12 

 

 

600 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 000,00 

 

 

 

9 900,00 

 

 

12 820,73 

 

 

24 263,72 

 

 

4 319,74 

 

 

 

7 928,73 

 

 

14 437,12 

 

 

600 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3495



 

9. 

 

 

10. 

  

 

 

11. 

 

 

12. 

 

 

13. 

 

 

14. 

 

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Rzeczyce 

 

Adaptacja pomieszczeń na przedszkole w 

Szkole Podstawowej w Woli Radzięckiej 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Niemirów 

 

Zakup i montaż bramy segmentowej w 

garażu OSP Frampol 

 

Budowa targowiska we Frampolu – 

program funkcjonalno-użytkowy 

 

Eko-efektywny etap II 

 

010/01010 

 

 

801/80195 

 

 

 

900/90015 

 

 

754/75412 

 

 

700/70005 

 

 

900/90095 

 

2015/2017 

 

 

2015/2017 

 

 

 

2017 

 

 

2017 

 

 

2017/2018 

 

 

2016/2018 

 

2 175 000,00 

 

 

402 000,00 

 

 

 

13 000,00 

 

 

12 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 000,00 

 

 

1 000 000,00 

 

2 175 000,00 

 

 

402 000,00 

 

 

 

13 000,00 

 

 

12 000,00 

 

 

15 000,00 

 

 

1 000 000,00 

 OGÓŁEM:   3 290 670,04 1 015 000,00  4 305 670,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3495



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXIX/208/17 

Rady Miejskiej we Frampolu  

z dnia 30 maja 2017r.                               

 

WYDATKI  INWESTYCYJNE  NA PROGRAMY 

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

NA 2017 R. PO ZMIANACH 

L.p. Program, jego cel i zadania  Jednostka 
realizująca  
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Dział/rozdział Łączne nakłady 
finansowe w 
okresie realizacji 
programu 

Wysokość  
wydatków 
w roku 2017 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Program- RPOWL 2014-2020 - program Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa 6 Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów 
Działanie 6.4 Gospodarka wodno-ściekowa 
Dofinansowanie – 63,75% 

1. Budowa kanalizacji w miejscowości  
Rzeczyce” 

Gmina Frampol 2015/2017 010/01010 2 211 000,00 
(PRPO WL-1 538 
180,00) 

2 175 000,00 
(RPO WL – 1 538 
180,00) 

 

Program- RPOWL 2014-2020 - program Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa 13 Infrastruktura społeczna  
Działanie 13.5 Infrastruktura przedszkolna 
Dofinansowanie - 85 % 

2. Adaptacja pomieszczeń na przedszkole w 
Szkole Podstawowej w Woli Radzieckiej  

Gmina Frampol 2015/2017 801/80195 419 000,00 
(RPO WL 
341 824,00) 

402 000,00 
(RPO WL 341 824,00) 

 

Program- RPOWL 2014-2020 - program Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa IV Energia przyjazna środowisku  
Działanie 4.1 wsparcie wykorzystania OZE 
Dofinansowanie - 85 % 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3495



3. „Eko-efektywny Frampol etap II” Gmina Frampol 2016/2018 900/90095 4 895 000,00 
(RPO WL - 
4 160 750,00 
Środki 
mieszkańców 
734 250,00) 

1 000 000,00 
(RPO WL - 850 000,00 
Środki mieszkańców 
150 000,00) 

 

Program- PROW 2014-2020 -  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
Dofinansowanie – 63,63 % 

4. Budowa targowiska we Frampolu Gmina Frampol 2017/2018 700/70005 800 000,00 15 000,00  

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE : 8 325 000,00 
(RPO WL-
6 040 754,00 
Środki 
mieszkańców 
734 250,00) 

3 592 000,00 
(RPO WL -2 730 
004,00 Środki 
mieszkańców 
150 000,00) 

 

WYDATKI BIEŻĄCE  NA  PROGRAMY 

FINANSOWANE  Z  UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ NA 2017 R. 

PO ZMIANACH 

L.P. Program, jego cel i zadania Jednostka  
realizująca  
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Dział/rozdz
iał 

Nakłady finansowe 
w 
okresie realizacji 
programu 

Wysokość wydatków 
w 2017 r. 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Program POPT 2014-2020 – Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014 – 2020 
Konkurs dotacji – Przygotowanie programów rewitalizacji 
Dofinansowanie - 90 % 

1. Program rewitalizacji w Gminie Frampol Gmina Frampol 2016/201
7 

750/75095 182 375,00 
(POPT -164 137,50) 

182 375,00 
(POPT-164 137,50) 

 

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE : 182 375,00 
(POPT-164 137,50) 

182 375,00 
( POPT- 164 137,50) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3495



Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXIX/208/17 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 30 maja 2017r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDZETOWEGO NA ROK 2017 

PO ZMIANACH 

 

 Stan środków obrotowych na początek roku 155 483,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 483,76 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 155 483,76 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 109 283,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 283,76 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 109 283,76 

 
Przychody 1 496 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 496 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki  komunalnej 1 496 000,00 

   Koszty 1 542 200,00 

900   Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska 1 542 200,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 542 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3495


		2017-09-04T12:23:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




